https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19041017094268400000043033988

DOS FATOS

01. No dia 30 de setembro de 2018, a autora 
, que

resultou em DEBILIDADE PERMANENTE,
anexos.

02.

vitimada:

(...)

b) invalidez
permanente;

03.
, sendo paga a quantia de apenas por invalidez PERMANENTE R$

1.687,50 (um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

04. DEBILIDADE PERMANENTE EM MEMBRO
INFERIOR ESQUERDO , o percentual a

quinhentos reais) equivale a R$ 9.450,00 (nove mil, quatrocentos e cinquenta reais), caberia ao autor
 receber ainda o complemento de R$ 7.762,50 (sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta

centavos), equivalente aos 70% (setenta por cento) menos o valor recebido administrativamente.

DO DIREITO:

05.

Assinado eletronicamente por: EWERSON VILAR DE LIMA - 10/04/2019 17:09:42

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19041017094268400000043033988

[...]

APENAS e EXCLUSIVAMENTE o nome do  advogado
OAB/PE 28.570, sob pena de nulidade.

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos,
especialmente pelos documentos que acompanham a Inicial.

R$ 7.762,50 (sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).

Pede e espera deferimento.                                                                                                           
 Recife/PE, 10 de abril de 2019.